
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХVІ СЕСІЯ   

 VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 18.06.2019р. № 1872 

Про внесення змін в вид  

використання земельної ділянки 

 

Розглянувши ззвернення Золочівської автомобільної школи Товариства 

сприяння оборони України (вул. Труша І., 1) про внесення змін у вид 

використання земельної ділянки, враховуючи протокол депутатської комісії з 

земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста від 13.05.2019р., керуючись ст. 12 Земельного 

Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни в вид використання земельної ділянки площею 

0,1006 га на вул. Труша І., земельна ділянка 1 в м. Золочеві, кадастровий 

номер 4621810100:02:005:0021, з 03.15 для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови на 03.02 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти. 

2. Внести зміни в вид використання земельної ділянки площею 

0,1924 га на вул. Труша І., земельна ділянка 4 в м. Золочеві, кадастровий 

номер 4621810100:02:004:0032, з 03.15 для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови на 03.02 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти. 

3. Внести зміни в вид використання земельної ділянки площею 

0,0723 га на вул. Труша І., земельна ділянка 4 в м. Золочеві, кадастровий 

номер 4621810100:02:005:0028, з 03.15 для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови на 03.02 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти. 

4. Внести зміни в вид використання земельної ділянки площею 

0,8565 га на вул. Лесі Українки, земельна ділянка 17 в м. Золочеві, 

кадастровий номер 4621810100:06:037:0029, з 03.15 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови на 03.02 для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти. 

5. Внести зміни в вид використання земельної ділянки площею 

0,0906 га на вул. Кривоноса М. в м. Золочеві, кадастровий номер 

4621810100:02:042:0006, з 03.15 для будівництва та обслуговування інших 



будівель громадської забудови на 03.02 для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти. 

6. Внести зміни в вид використання земельної ділянки площею 

1,0399 га на вул. Базарна в м. Золочеві, кадастровий номер 

4621810100:06:040:0067, з 03.15 для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови на 03.02 для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти. 

7. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії Золочівської 

міської ради Львівської області від 18.04.2019р. № 1817 «Про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою». 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста із земельних питань Шумляка П.П. 

 

 
 

Міський голова                                                                       І. Гриньків 

 

 

 


